
DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
        Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 04 de Agosto de 2022. Ano V - Nº 066 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
CONVOCAÇÃO.............................................................01

Processo Administrativo Nº02.1105.003/2022
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2022
TIPO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL                                                               
DATA:07/06/2022
HORÁRIO: 15:00 HORAS

MVDC EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP
 CNPJ sob o n’26.746.08410001-09

CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS EIRELI 
CNPJ n° 38.282.738/0001-61

CONVOCAÇÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
- MA, através de sua Comissão Permanente De Licitação 
- CPL CONVOCA as empresas acima identificadas, para 
a sessão de abertura dos envelopes de proposta de preço 
referente ao TOMADA DE PREÇO – Nº 006/2022, 
objetivando Contratação de empresa para a prestação de 
serviços de recuperação de estradas vicinais no município 
de Capinzal do Norte-MA. Que será realizada a partir das 
às 11:00 horas da próxima segunda-feira, dia 08 de agosto 
de 2022, na sala de reuniões da Comissão Permanente de 
Licitação, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal 
situada à Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre 
Capinzal do Norte.

Capinzal do Norte - MA, 03 de agosto de 2022. 
Luciano Alves Alencar

Presidente da CPL

 1


